ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«04»   июля  2019 г                                                                                                                                                №  6
с. Первокаменка
О внесении изменений и дополнений в решение от 22.04.2013 г № 3
(в ред. 25.05.2017 № 7 «О перечне должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях

	На основании протеста прокурора Третьяковского района Алтайского края  № 02-45-2019 от 25.06.2019 на решение Первокаменского сельского Совета депутатов от 22.04.2017 № 3 (в ред. 25.05.2017 № 7) «О перечне должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» в данное решение внести следующие изменения
	Первокаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. В п. 1 решения ст. 25, 55 исключить.
2. П. 1 решения дополнить ст.49-4,61-1, 68-2
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

 Глава сельсовета                                                                                                                                         А. А. Горбунов